Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » декабря 20 23 г.  № 2395

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 05.12.2022 № 2682

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2682 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление

поселком городского типа Октябрьское функций административного центра в

муниципальном образовании Октябрьский район»» (далее – Программа) следующие

изменения:

1.1. Строку «Целевые показатели муниципальной программы» паспорта

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

Целевые

показатели

муниципаль

ной

программы

№

п/

п

Наименование

целевого

показателя

Документ-

основание

Значение показателя по годам

Базовое

значени

е

2023 2024 2025 2026

-

2030

На

момент

окончани

я

действия

муниципа

льной

программ

ы

Ответственны

й

исполнитель/

соисполнител

ь за

достижение

показателя

1

Площадь

отремонтирова

нных

внутрипоселко

вых

автомобильны

х  дорог в пгт.

Октябрьское

Октябрьского

района

ХМАО-Югры

Постановлен

ие

администрац

ии

Октябрьског

о района от

13.07.2022 №

1478 «Об

утверждении

Плана

мероприятий

по

реализации

Стратегии

социально-

экономическ

ого развития

Октябрьског

о района до

2020 года и

на период до

2030 года»

5510,9
1033,

2
900 800 5500 13744,1

Администрац

ия городского

поселения

Октябрьское

».

1.2. Таблицу 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                      Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                      от «22» декабря 2023 г. № 2395

«Таблица 3

Показатели, характеризующие эффективность структурного элемента (основного мероприятия) муниципальной программы

 №  Наименование показателя Базовый показатель

на начало

реализации

муниципальной

программы

Значения показателя по годам Значение показателя на

момент окончания действия

муниципальной программы

2023 2024  2025 2026-2030 гг.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Площадь устроенных и отремонтированных

пешеходных тротуаров, м
2

520,8 0 20 20 174,3 735,1

2. Количество установленных объектов

уличного освещения (шт.)

182 20 10 0 60 272

3. Увеличение на 1 единицу  количества

спортивных  площадок  на территории

городского поселения Октябрьское  (шт.)

0 1 0 0 0 1

   ».